
Kreisverband Börde 2018/19

Kreisoberliga Schülerinnen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Concordia Rogätz 6 6 0 0 54:6 +48 12:0
2 TTV Barleben 09 6 4 0 2 36:24 +12 8:4
3 TTC Wolmirstedt 6 2 0 4 23:37 -14 4:8
4 HSV Colbitz 6 0 0 6 7:53 -46 0:12

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bausenwein, Siegfried

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.10.2018 10:00

11:30
13:00

Concordia Rogätz
HSV Colbitz
Concordia Rogätz

HSV Colbitz
TTC Wolmirstedt
TTC Wolmirstedt

10:0
1:9
10:0

Sa.
 

17.11.2018
 

10:00 h
 
11:45 h/v
 
13:20 h/v
 

HSV Colbitz
Halle: Colbitz
TTC Wolmirstedt
Halle: Colbitz
HSV Colbitz
Halle: Colbitz

TTC Wolmirstedt
 
TTV Barleben 09
 
TTV Barleben 09
 

2:8
 

3:7
 

1:9
 

Sa.
 

23.02.2019
 

10:00 h/v
 
11:30 h/v
 
13:00 h/v
 

TTC Wolmirstedt
Halle: Wolmirstedt
TTV Barleben 09
Halle: Wolmirstedt
TTC Wolmirstedt
Halle: Wolmirstedt

Concordia Rogätz
 
Concordia Rogätz
 
TTV Barleben 09
 

0:10
 

4:6
 

3:7
 

Sa.
 

09.03.2019
 

10:30 h/v
 
12:00 h/v
 
13:15 h/v
 

TTV Barleben 09
Halle: Barleben
Concordia Rogätz
Halle: Barleben
TTV Barleben 09
Halle: Barleben

Concordia Rogätz
 
HSV Colbitz
 
HSV Colbitz
 

2:8
 

10:0
 

7:3
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